
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

«БЕЛЕБЕЕВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Белебеевский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

« - /^ » июня 2023 г. № o '  ¥  — О

г. Белебей

Об утверждении перечня ППССЗ, примерных рабочих программ, учебных
планов, рабочих программ воспитания и календарных планов 

воспитательной работы по специальностям подготовки 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с ФГОС СПО по специальности 31.02.01. Лечебное дело 
углубленной подготовки, утвержденного приказом министерства образования 
и науки Российской Федерации от 12.05.2014г. №514, ФГОС СПО по 
специальности 34.02.01. Сестринское дело, утвержденного приказом 
министерства образования и науки Российской Федерации от 12.05.2014г. 
№502, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень ППССЗ, учебных планов, рабочих программ 
воспитания и календарные планы воспитательной работы (приложение № 1).

2. Утвердить Перечень примерных рабочих программ (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.М. Хайруллин

Исполнитель: Ленчевская Т.Т,


